
2023年 3月 20日 

子どもスイミング会員及び 

親子スイミングクラス会員の皆様へ 

東雲スイミングクラブ 

支配人 福島 真吾 

 

 

達成賞表彰時の写真撮影サービス終了についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、当クラブでは1987年の開校当初から、出席印が練習カードいっぱい

になると達成賞（以前は皆勤賞）として表彰しており、その際にプールサイドで

写真を撮影し現像して皆様にご提供させて頂いておりましたが、昨今のスマホ

など画像メディアの発達により、個人が手軽に写真撮影できるようになった事

や、電子記録媒体が主流になった事も受けまして、2023 年 3 月 28 日（火）

をもちまして、写真撮影サービスは終了させて頂くことになりました。  

 

今後撮影をご希望の方はフロントまでお申出頂ければと思います。 

1枚 110円で撮影、プリントさせて頂きます。 

 

尚、達成賞の表彰とバッジの進呈は引き続き行いますので、皆様、頑張って

通って頂ければと思います。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


